hayranlığını kazanan şair, onun divan kâtipliğine atanmıştır.

Meşrep itibariyle içki ve eğlenceye aşırı düşkündür. Mesîhî’nin bu sefih

yaşayışı, Hadım Alî Paşa ile olan dostluklarının bozulmasına ve zamanla Paşa’nın

gözünden düşmesine sebep olmuştur. Hadım Alî Paşa’nın Şahkulu İsyanını bastırırken

917/1511’de Erdebil’de şehit edilmesi üzerine de Mesîhî hamisiz kalmıştır. Çok

hüzünlü bir mersiye ile üzüntüsünü dile getirip intisâp edecek yeni birini aramış, fakat

bulamamıştır. Şairin bu amaçla Yeniçeri ağası Yûnus Paşa’ya ve Nişâncı Tâcî-zâde

Ca’fer Çelebi’ye şiirler yazdığı görülmekteyse de bunda pek başarılı olamamıştır..

Kendisine Bosna’da küçük bir tımar verilen şair, bundan pek memnun

kalmayarak Nişâncı Paşa’ya şikâyette bulunmuştur. Yavuz Sultân Selîm’in

saltanatının ilk aylarında onun himayesine girmeye çalışmış, ancak taht mücadeleleri

ve karışıklıkların hüküm sürdüğü bu devrede (918/1512) vefat etmiştir. .

Edebi Kişiliği: Döneminin şiir anlayışına sadık kalan ve orijinal söyleyişi amaç edinen

Mesîhî’nin, şiirlerinin önemli bir kısmının lirik edalı olduğu görülmektedir. Şairin

içtenliğinin yanı sıra anlatımı ve üslubu da oldukça sadedir.

9 Kartal, A.